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Efter regn kommer det sol och efter det regn igen. I slutet av förra veckan och i                 

helgen fick vi i runda slängar 80 mm regn och under onsdagen kom det BARA 5 mm igen och 

i helgen som gick 15 mm. Bunkrarna såg bedrövliga ut efter lördagens oväder vilket vi får 

lägga en hel tid på. Känns såklart tråkigt då vi kunde lägga den tiden på att hålla på med lite 

finisharbeten i stället. 25 timmar tog det med bunkrarna samt att snygga till våra gångvägar. 

Trots den kraftiga nederbörden så syns det knappt på våra ytor då vi ligger på rätt så 

genomsläpplig mark. Under måndagen kunde vi klippa som vanligt utan att behöva tänka på 

vatten. 

Under tisdagen vecka 28 fick vi dressat 1–18 och 3 puttinggreener vid klubbhuset och 

måndag vecka 30 vecka gör vi samma sak på vår niohålsbana. Vi gör av med 40 ton sand 

(bil&släp) per gång på dessa 30 greener och då dressar vi allt som är kortklippt runt 

greenerna, foregreen och avrinningsytor. Som ni kanske läst innan så är detta ett arbete vi 

gjort ett tag nu och vilken skillnad sanden och luftningen gör på dessa ytor. Betydligt mindre 

maskhögar efter regn, jämnare och hårdare ytor vilket gör att bollen tas emot som på 

greenen. Man kan säga att den kortklippta ytan sköts i stort sett som våra greener.  

Under onsdagen hade vi besök från två av Svenska Golfförbundets bankonsulenter. Detta är 

ett besök som är kostnadsfritt och denna gång tittade vi på våra greener och diskuterade 

dess skötsel. I samband med detta så tog vi även prover (vilket vi betalar för) på green 3 

(äldre) samt 14 (nyare) för att se dess näringsstatus, sandinblandning, thatch med mera. En 

analys hur det ser ut i profilen helt enkelt. Detta kan hjälpa oss att skruva lite på våra 

greeners skötsel. Behöver vi ändra på något? Mer eller mindre av dress, luftning och gödning 

för att dom ska vara lite bättre, tåla lite mer och vara mindre svampkänsliga? Att vi väljer 3 

och 14 green är att 14 är lite svajig hela tiden, blir för torr när det är varmt trots bevattning, 

blir för blöt på hösten, svampkänslig, tappar tillväxten när inga andra greener gör det. Green 

3 är en av våra äldsta och här vill vi se om det är någon skillnad mot våra nyare greener i 

profilen. När vi pratar om nyare eller äldre greener så byggdes en del greener om runt 2000 

talet. Äldre greener på 18 hålsbanan är 2, 3, 4, 5, 7, 12, 13, och 14, nyare är 1, 6, 8, 9, 10, 11, 

15, 16, 17 och 18. På niohålsbanan är äldre 3, 4 och 8, nyare är 1, 2, 5, 6 7 och 9. Den absolut 

äldsta greenen är 3:an på 18 hålsbanan. Numera sköter vi samtliga likadant då översta 15 cm 

är uppdressat med sand och beter sig rätt så lika.  

Till sist: måste berömma våra medlemmar som hjälper oss på banan med divotning 

varannan vecka samt tömmer sopor, fyller på vatten i bolltvättarna samt torkar av bänkar 

med mera på måndagar och fredagar. Självklart beröm även till alla andra som hjälper 

klubben med tävlingar, golfvärdar med mera. Gemenskap skapar trivsel som skapar 

engagemang. Alla kan göra lite och vill man hjälpa till på något sätt är det bara att höra av sig 

till mig eller klubbchef Micke. 

Pulsenbanan (teknikbanan) tar sig bra nu med regn uppifrån och lagom varmt. Vi har precis 

börjat klippa dom och nu ska dom bara täta ihop sig först innan vi kan börja gå ner i 

klipphöjd. Dressa kommer vi göra också för att få dom jämna redan från start. Öppningen 

blir troligtvis till nästa säsong. 
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